PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

ENDEREÇO VILA AMERICANA, N° 253, BAIRRO CENTRO - CEP: 68143-000 –

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  002/2021

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Belterra, referente à dispensa para contratação da pessoa jurídica, pessoa jurídica
MERCANTIL BARRETOS COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E
SUPRIMENTOS LTDA, , pessoa jurídica inscrita no CNPJ nº 15.031.173/0001-44,
referente AQUISIÇÃO DE MASCARAS CIRUGICAS TRIPLA DESCARTAVEL PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SEMSA, sendo a contratante, ideal para a
necessidade visada pelo Município de Belterra, no valor global: R$
51.825,00(cinquenta e um mil oitocentos e vinte e cinco reais), face ao disposto
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações bem como Decreto Legislativo  nº
112/2020. Prossiga a Comissão Permanente de Licitação no sentido de ultimar os
atos.

Publique-se.

Belterra-PA, 24 de fevereiro de 2021.

__________________________________
José Ocivaldo Silva Feitosa

Secretário Municipal de Saúde

		2021-03-29T11:48:45-0300
	JOSE OCIVALDO SILVA FEITOSA:48219037253